PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10.2025

	        № 1116-п

г.Нефтеюганск

О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:20:0000048:45
В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Нефтеюганске, утверждённым решением Думы города Нефтеюганска от 28.09.2022 № 192-VII, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утверждённым постановлением администрации города Нефтеюганска от 25.07.2022 № 93-нп,                    в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории города Нефтеюганска, с учётом протокола общественных обсуждений от 20.10.2025, заключения о результатах общественных обсуждений от 20.10.2025, рекомендаций градостроительной комиссии администрации города от 23.10.2025 № 27 администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Предоставить Базоян А.Н. разрешение на условно разрешённый вид «Гостиничное обслуживание» (код 4.7) использования земельного участка                        с кадастровым номером 86:20:0000048:45, расположенного по адресу: город Нефтеюганск, ул.Сургутская, земельный участок 1/2.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Нефтеюганска Р.М.Яганова.
Глава города Нефтеюганска

  Ю.В.Чекунов

1.Проект разработан:

ведущим специалистом отдела территориального планирования департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска Е.С.Шайбекян.
Тел.: 24 65 69.

2.Рассылка:

ДГиЗО, ИАО по СЭД ДЕЛО.

PAGE